vendita telematica www.garavirtuale.it – Gruppo Edicom S.p.a. - il giorno 01/07/2025 alle ore 17:00 avrà luogo 

l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA 

dei seguenti beni 

LOTTO UNICO 

al valore d’asta di Euro 95.000,00 (novantacinquemila/00) 

offerta minima Euro 71.250,00 (settantaunomiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

Oggetto: Piena Proprietà per la quota di 1/1 di fabbricato ad uso civile abitazione del tipo in linea ed elevato su due